
 
         

 

Informační leták  č. 1/2015 

 
 

  

 1. Upozornění 
 
 Žádáme občany, aby neparkovali na obecních cestách, protože tak zužují   
          prostor, a tím brání místním zemědělcům v přístupu na pole s technikou a    
          firmě SKS s.r.o. k vývozu odpadu. 
  
  
 2. Pozvánka na ples 

 
 Obecní úřad si Vás dovoluje pozvat na tradiční Ples pod cylindrem, který se   
         koná 14. února od 20:00 hod. v hostinci U Vaňků. 
 
          Hraje: F. K. BAND                       Bohatá tombola             
          Vstupné: 100 Kč                         
                                                                Všichni jste srdečně zváni! 
 
  
  
 3. Pozvánka na Veřejnou schůzi 
 
 OÚ Cholenice zve tímto občany na Veřejné zasedání zastupitelstva obce   
          Cholenice, které se bude konat 22. 2. 2015 od 14:00 hod. v budově OÚ. 
 
          
         
 
  4. Výběr poplatků za odpad a psa 

 
 

Výběr poplatků za odvoz komunálního odpadu ( 420 Kč na osobu) a psů 
( 60 Kč) se bude konat na  OÚ ve dnech: 18 .2. 2015    od 17:00 do 17:30 

                                      21. 2. 2015    od 17:00 do 17:30 
 
         
          



 5. Pozvánka na Turnaj v prší 
 
          Dne 28. 2. 2015 od 15:00 v hostinci U Vaňků se bude konat Turnaj v prší. 
          
          Všichni jste srdečně zváni! 
     

        

 

        

 

        

 6. Pozvánka na dětský maškarní karneval a maškarní pro 

            dospělé 

 
           Obecní úřad pořádá dětský maškarní karneval, který se bude konat 
          dne 21. 3. 2015 od 14:00 hod. v hostinci U Vaňků. 
 
           Od 20:00 hod. se bude konat maškarní diskotéka pro dospělé. 
 
 
 
         
 
         7. Prodej zahradního traktůrku 

 
Obec Cholenice vyřadila  z důvodu nefunkčnosti zahradní traktůrek a nabízí 
ho k prodeji za cenu 5.000,--  Kč.  
Zájemci (pouze obyvatelé Cholenic) se mohou hlásit u pí. Komárkové 
(722943926) do 21. 2. 2015. Pokud nebude z řad obyvatel Cholenic zájem, 
budeme traktůrek  nabízet i ostatním.  

 
                                                                                                 
 
                                                                                           Obecní zastupitelé 


